[bookmark: _GoBack]渡财发〔2025〕83号

关于印发《重庆市大渡口区非税收入缴款路径指南》的通知

区级各相关单位：
重庆市大渡口区财政局按照《财政部关于加快推进地方政府非税收入收缴电子化管理工作的通知》（财库〔2017〕7 号）要求，根据重庆市财政局统一部署，已经通过全国统一缴款渠道实现非税收入的跨地域、跨系统和线上、线下的全渠道缴纳，财政电子票据由执收单位通过电子邮件或者应用服务程序等多种方式负责交付，现将《重庆市大渡口区非税收入缴款路径指南》印发给你们，请各执收单位主动告知缴款人或缴款单位。

附件：重庆市大渡口区非税收入缴款路径指南

                                     大渡口区财政局
                                      2025年11月14日

重庆市大渡口区财政局办公室               2025年11月14日印发
- 1 -

- 2 -

- 1 -